Главе администрации Московского района г. Минска
Колядко Т.И.
________________________________
		 (Ф.И.О. гражданина)
________________________________
________________________________
						                        (адрес регистрации места жительства)
________________________________
						    Тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне реализацию сельскохозяйственной продукции в период с 18 сентября по 15 ноября 2023 года на территории Московского района г. Минска по адресу:________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________
Обязуюсь поддерживать чистоту и порядок во время реализации продукции и обеспечить уборку территории после окончания рабочего дня.

Приложение: Справка № _____ от ______________, подтверждающая, что реализуемая продукция произведена                физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях  близкого родства, на находящемся на территории Республик Беларусь земельном участке, предоставленном указанным лицам для строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, коллективного садоводства, дачного строительства, огородничества в виде служебного земельного надела.
_________________							  ____________
(Дата подачи заявления)				(Подпись)		                                (ФИО)